Дело № 2-2009/1/2024
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
  29 октября 2024 года                                                                     город Ипатово

Мировой судья судебного участка № 1 Ипатовского района Ставропольского края Куликова О.В.,

при секретаре Федоровой Т.А.,

с участием ответчика Лапиной Л.В., ее представителя по доверенности Наумовой Т.Т.,

третьего лица Пелевина С.М.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску СПАО «Ингосстрах» к Лапиной Л. В.о возмещении ущерба в порядке регресса,
руководствуясь ч. 3 ст. 199 ГПК РФ, суд

решил:

Исковые требования СПАО «Ингосстрах» к Лапиной Л.В.о возмещении ущерба в порядке регресса – оставить без удовлетворения.

Разъяснить сторонам, что мотивированное решение суда по данному делу будет составлено в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ипатовский районный суд Ставропольского края в течение одного месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 1 Ипатовского района Ставропольского края.

      Мировой  судья

                                            О.В. Куликова
………………….

1